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199           

קווה ג'ום סרה, ספרד 

מוסקטו רוזה, יקב תבור

79            29

99            29

שרדונה גמלא, יקב רמת הגולן 

סובניון בלאן, מאד האוס

גוורצטרמינר-ירדן, יקב רמת הגולן

גוורצטרמינר- יקב תבור - אדמה

128           38

125           36

128           37

119           34

אביב רוזה, יקב הרי גליל 

ירדן רוזה, יקב רמת הגולן 

מדמוזל, יקב לה סיטאדל 

109           32

149          

169           

גמלא- קברנה מרלו , יקב רמת הגולן

גמלא- סנג'ובזה, יקב רמת הגולן 

קברנה סובניון -כרם לבנון, יקב רקנאטי 

יראון אדום, יקב הרי גליל 

ירדן מרלו, יקב רמת הגולן 

ואדי קטלב, יקב קטלב 

קברנה סובניון, יקב קטלב 

ירדן קברנה סובניון, יקב רמת הגולן

119           34

129           38

155           

199           52

179           

209           

238         
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מומלץ!

יינות מבעבעים

יינות לבנים

יינות אדומים

רוזה
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קוקטייל מתקתק בטעמי תות אננס
ולימונדה, וודקה ונגיעות מוחיטו וליים

ונוס
השילוב בין ואן גוך אננס, אפרסק

ופסיפלורה וחמיצות עדינה של ליים

פרנג'ליקו
הג’ין עולה רמה ומשתלב עם ליקר אגוזים

וצינזנו בלנקו, פסיפלורה אננס וליים

הוואנה ג'ין
קוקטייל בטעמים טרופים על בסיס ג’ין 

פסיפלורה מלפפון נענע וליים

קוקטייל הבית
קוקטייל חמוץ מתוק, וודקה, אפרול, פסיפלורה, ליים ונענע

קרדנו ג'ין
ג’ין, ליקר תפוזים, פסיפלורה וליים, 
מגיע עם שכבת קצף וכוככבי אניס

ליצ׳י האוס
קוקטייל מרענן על בסיס ג׳ין ליצ׳י ליים מונין פלרנום ותות

אפרול שפריץ
צינזנו, אפרול, סודה, פלח תפוז

קמפרי טוניק
קמפרי, מי טוניק ופלח לימון

קמפרי תפוזים
קמפרי, תפוזים, סודה ופלח תפוז

גין טוניק
ג’ין טנקרי,מי טוניק, לימון ומלפפון

רום סוואר
רום לבן, סוואר ופלח לימון 

לימונערק גרוס
ערק, לימונדה ונענע

סיידר יין חם
סיידר תפוחים, יין אדום, קינמון וריבועי תפוחים

44

44

44

44

44

44

44

33/29

28

28

29

29

49

49

49

49

49

49

49

הקוקטיילים שלנו

קוקטיילים מהעולם

בירה חבית
אסטרייה דאם

בירות בקבוק

קלסברג

טובורג

בלאנק 1664

ווינשטפן



אפרטיף

קמפרי

צ’ינזנו ביינקו

אוזו 12

ערק

פידג’

וודקה

קטל וואן סיטרון

גרייגוס

וואן גוך בטעמים

ג’ין

טנקרי

רום

פמפרו

קפטן מורגן ספייס

קפטן מורגן כהה

ליקרים

ביילייס אייריש קרים

פרנג’ליקו

לימונצ’לו

30/15

28/15

31/12

20/10

20/10

35/18

37/20

37/20

38/20

28/14

30/15

31/16

24/12

28/14

32/16

וויסקי

ג’וני ווקר רד לייבל

ג’וני ווקר בלאק לייבל

ג’ק דניאלס

ג’וני ווקר דאבל בלאק

ג’וני ווקר גולד ריזרב

ג’וני ווקר בלו לייבל

ויילד טרקי 81

קארדו 12

רויאל לוכנאגר 12

טאליסקר 10

לגולין 12

טקילה

אספלון בלאנקו

דון חוליו בלאנקו

דון חוליו רפוסדו

32/17

44/23

44/23

49/25

70/35

105/51

30/15

52/26

58/29

60/30

60/30

34/17

44/22

52/26


